
Final  kl.10.15

1

2

3 Emma Gustafsson 1264721 I 16/Lv 6 1

4 Marina Wahlstedt 1159113 Sjuhäradsbygden 1

5 Sara Miebach 420969 I 16/Lv 6 1

6 Sara Berglund 578540 Sjuhäradsbygden 1 D1

7 Lolo Ramsing 574813 Kviberg 1 D1

8 Jenny Andersson 231297 Bromölla 1

9 Karina Rodriguez-Loayza 968116 Eskilstuna 1

10 Sara Wallen 922075 Eskilstuna 1 D1

11 Elin Karlsson 1280178 Gullabo 1 D1

12 Hanna Säker 582616 Skoga-Ekshärad 1

13 Malin Bengtsson 1325992 Gullabo 1 D1

14 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna 1 D1

15 Maria Gustavsson 924785 Eskilstuna 1 D1

16 Lotten Johansson 566584 Heby 1

17 Fredrika Jönsson 578253 Kviberg 1 D1

18 Marie Jannesson Össjö 1

19 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo 1 D1

20 Hanna Hallnäs 577664 Sjuhäradsbygden 1 D1

21 Linn Larsson 1304653 Gullabo 1 D2

22 Andrea Franzen 575384 Kviberg 1 D1

23 Fanny Johansson 604485 Kviberg 1

24 Lisa Berglund 578533 Sjuhäradsbygden 1 D1

25

26

27 Sarah Olofsson 515320 Fjärås 1

28 Linda Bergman 991868 Ununge 1 D1

29 Helena Wilhelmsson 555952 Furulund 1

30 Sara Borg 1114374 Ununge 1 D1

31 Frida Johansson 977193 Eskilstuna 1

32 Emelie Larsson 261306 Hagfors 1

33 Caroline Törnvall 1411563 Ultuna 1

34 Angelika Björk 1114361 Ununge 1 D1

35 Lotta Svensson 1468309 Åkarp 1

36 Helena Larsson 1263371 Gullabo 1 D2

37 Sabina Fernström Gimo 1

38 Amanda Skårner 888208 Gullabo 1 D2

39 Johanna Nyman 1004633 Ängelholm 1

40

41 35

SPORTSKYTTE SM 50M ESKILSTUNA

60 ligg Damer Lag 1 kl. 08.30 - 09.45

FREDAG 22 JULI 2011



1

2

3

4 Fredrik Nilsson 598075 Sydhalland 1

5 Pär Nyhlén 1048891 Sunne-Rottneros 1

6 Stefan Samuelsson Krokek 1 H1

7 Emil Rutström 925908 Gefle 1

8 Joakim Wolfram 931461 Eskilstuna 1 H1

9 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby 1

10 Håkan Gustafsson 1214569 Skee 1

11

12 Magnus Lindqvist 1045642 I 2 1

13 Per Magnusson 1411294 Skillingmark 1 H1

14 Lars Lennartsson 578490 Sjuhäradsbygden 1

15 Johan Enoksson 1600674 Piteå 1

16 Rikard Jansson 713208 Gimo 1 H1

17 Robin Lindberg Gefle 1

18 Peter Dimberg 1411751 Ultuna 1

19 Ingemar Hall 1404083 Svedala-Börringe 1

20 Lars Edvaldsson 1395583 Göteborg 1

21 Christer Johnsson 936322 Sjuhäradsbygden 1

22 Jan Moss 1295604 Hagfors 1

23 Mattias Alriksson 449058 Roasjö 1

24

25

Final  kl.19.10

1

2

3 Karl-Johan Jönsson 517118 Kviberg 1 H1

4 Jonas Jacobsson Krokek 1 H1

5 Henrik Wilander 1481159 Össjö 1

6 Kim Jönsson 571527 Furulund 1

7 Marcus Madsen 493412 Falsterbo-Vellinge 1

8 Spännar-Mats Eriksson 582434 Lima 1

9 Viktor Webeklint 1056063 Furulund 1

10 Sam Andersson 1535068 Dagstorp-Lilla Harrie 1

11 Christoffer Svensson 348018 Brönnestad 1

12 Per Sandberg 381686 Gimo 1 H1

13 Anders Johansson 856715 Skillingmark 1 H1

14 Anders Wiemo 1030868 I 16/Lv 6 1

15 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna 1 H1

16 Roger Hansson 1410472 Mönsterås 1

17 Björn Bergström 435397 Krokek 1 H1

18 Eric Wallberg 464008 Kviberg 1 H1

3x40 Herrar Lag 2 kl. 11.30 - 14.50

3x40 Herrar Seedat Lag 3 kl. 15.20 - 18.40



19 Martin Olsson 1264856 Gullabo 1

20 Henrik Karlsson 569333 Kviberg 1 H1

21 Emil Jonsson 1634418 Gällivare 1

22 Niklas Dahlqvist 1515015 Linköping 1

23 Tom Axelsson 604428 Kviberg 1

24 Carl Storck 1016562 Alvesta 1

25

26

27 Roger Andersson 1170591 S 3 1

28 Lars Magnusson 582255 Skillingmark 1 H1

29 Martin Smedenborn 595370 Strängnäs 1

30 Anders Jonsson 950448 Gällivare 1

31 Andreas Jansson Gimo 1 H1

32 Philip Järpenby 920098 Eskilstuna 1 H1

33 Rasmus Eriksson 479369 Figeholm 1

34 Niklas Henriksson 1024475 Heby 1

35 Göran Eriksson 802048 Linköping 1

36

37

38

39 50

1

2

3 Tomas Soldin Eskilstuna 1

4 Berndt Andersson 6041 Götlunda 1

5 Tommy Jonsson 9428 Krokek 1

6 Kent Westman 951903 Götlunda 1

7 Håkan Hertzman 1715996 Gullabo 1 H1

8 Hans Karlsson 1030429 Götlunda 1

9 Göran Jansson 744263 Gimo 1 H1

10 Magnus Lindqvist 1045642 I 2 1

11 Ingemar Hall 1404083 Svedala-Börringe 1 H1

12 Kjell Pettersson Västerås 1

13 Stefan Samuelsson 586497 Krokek 1 H1

14 Lars Magnusson 582255 Skillingmark 1 H1

15 Zebastian Lindahl 571530 Svedala-Börringe 1 H1

16 Emil Rutström 925908 Gefle 1

17 Lars Edvaldsson 1395583 Göteborg 1

SPORTSKYTTE SM 50M ESKILSTUNA

60 ligg Herrar Lag 1 kl. 08.30 - 09.45

LÖRDAG 23 JULI 2011



18 Robin Andersson 735514 Motala 1

19 Tobias Sundstrand 559237 Södertelge 1

20 Rasmus Eriksson 479369 Figeholm 1

21 Christer Johnsson 936322 Sjuhäradsbygden 1

22 Patrik Claesson 1565995 Husqvarna 1

23 Peter Dimberg 1411751 Ultuna 1

24

25

26

27 Lars Pettersson Västerås 1

28 Roger Andersson 1170591 S 3 1

29 Lars Lennartsson 578490 Sjuhäradsbygden 1

30 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby 1

31 Sten Göransson 739180 Södermalm-Liljeholmen 1

32 Håkan Gustafsson 1214569 Skee 1

33 Joel Bohlin 1024487 Heby 1

34 Stefan Sahlén 6990 Gimo 1 H2

35 Mikael Svensson 565572 Aspö 1

36 Jörgen Olsson 1100749 Gullabo 1

37 Roland Berg 730649 Motala 1

38 Pär Nyhlén 1048891 Sunne-Rottneros 1

39 Johan Enoksson 1600674 Piteå 1

40 Stefan Andersson Västerås 1

41 Henrik Bengtsson 1450329 Svedala-Börringe 1 H1

42 Jan Moss 1295604 Hagfors 1

43 Peter  Joelsson 128359 Gullabo 1 H1

44 Alexander Ellberg 471693 Åkarp 1

45 Fredrik Nilsson 598075 Sydhalland 1

46 Per Magnusson 1411294 Skillingmark 1 H1

47 Rikard Jansson 713208 Gimo 1 H2

48 Urban Engström Västerås 1

49 Thomas Johansson 1624435 Eskilstuna 1

50

Final  kl.12.00

1

2

3 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna 1

4 Niklas Dahlqvist 1515015 Linköping 1

5 Mikael Johansson 503388 Jönköping 1

6 Philip Järpenby 920098 Eskilstuna 1 H1

7 Göran Carlsson 1007452 Södermalm-Liljeholmen 1 H1

8 Arne Göransson 560395 Södermalm-Liljeholmen 1 H1

9 Henrik Karlsson 569333 Kviberg 1 H1

10 Björn Pantzar 10400 Nacka 1

11 Dan Jonsson 581747 Kviberg 1 H1

60 ligg Herrar Seedat Lag 2 kl. 10.15 - 11.30



12 Jonas Jacobsson Krokek 1 H1

13 Christoffer Svensson 348018 Brönnestad 1

14 Sam Andersson 1535068 Dagstorp-Lilla Harrie 1

15 Karl Olsson 1227407 Eskilstuna 1 H1

16 Anders Wiemo 1030868 I 16/Lv 6 1

17 Anders Johansson 856715 Skillingmark 1 H1

18 Kim Jönsson 571527 Furulund 1

19 Per Sandberg 381686 Gimo 1 H1

20 Björn Bergström 435397 Krokek 1 H1

21 Viktor Webeklint 1056063 Furulund 1

22 Roger Hansson 1410472 Mönsterås 1

23 Emil Jonsson 1634418 Gällivare 1

24 Johan Christensson 477425 Falsterbo-Vellinge 1 H1

25

26

27 Karl-Johan Jönsson 517118 Kviberg 1

28 Andreas Christensson 679589 Falsterbo-Vellinge 1 H1

29 Anders Jonsson 950448 Gällivare 1

30 Henrik Wilander 1481159 Össjö 1

31 Tom Axelsson 604428 Kviberg 1

32 Spännar-Mats Eriksson 582434 Lima 1

33 Marcus Madsen 493412 Falsterbo-Vellinge 1 H1

34 Martin Smedenborn 595370 Strängnäs 1

35 Andreas Jansson Gimo 1 H1

36 Martin Olsson 1264856 Gullabo 1 H1

37 Mikael Andersson 1550498 Södermalm-Liljeholmen 1 H1

38 Fredrik Larsson 519098 Eskilstuna 1

39 Carl Storck 1016562 Alvesta 1

40 Eric Wallberg 464008 Kviberg 1 H1

41 Niklas Henriksson 1024475 Heby 1

42 Daniel Millvik 1524044 Kviberg 1

43 Joakim Wolfram 931461 Eskilstuna 1 H1

44 Robin Lindberg Gefle 1

45 Peter U Larsson Gimo 1 H2

46

47

48

49 85



Final  kl.16.45

1

2

3 Linda Bergman 991868 Ununge 1

4 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna 1 D1

5 Marina Wahlstedt 1159113 Sjuhäradsbygden 1

6 Fanny Johansson 604485 Kviberg 1

7 Sara Berglund 578540 Sjuhäradsbygden 1 D1

8 Jenny Andersson 231297 Bromölla 1

9 Linn Larsson 1304653 Gullabo 1 D1

10 Malin Bengtsson 1325992 Gullabo 1 D1

11 Karina Rodriguez-Loayza 968116 Eskilstuna 1 D1

12 Elin Karlsson 1280178 Gullabo 1 D1

13 Lotten Johansson 566584 Heby 1

14 Hanna Säker 582616 Skoga-Ekshärad 1

15 Marie Jannesson Össjö 1

16 Fredrika Jönsson 578253 Kviberg 1 D1

17 Sara Wallen 922075 Eskilstuna 1 D1

18 Andrea Franzen 575384 Kviberg 1 D1

19 Hanna Hallnäs 577664 Sjuhäradsbygden 1 D1

20 Lolo Ramsing 574813 Kviberg 1 D1

21 Erika Nordvall Forsträskhed 1

22 Gabriella Johansson 1305700 Gullabo 1 D2

23 Lisa Berglund 578533 Sjuhäradsbygden 1 D1

24 Sara Miebach 420969 I 16/Lv 6 1

25

26

27 Lotta Helsinger 518098 Helsingborg 1

28 Emma Gustafsson 1264721 I 16/Lv 6 1

29 Matilda Karlsson 366628 Ringamåla 1

30 Amanda Skårner 888208 Gullabo 1 D2

31 Louise Olofsson 449061 Sjuhäradsbygden 1

32 Lotta Svensson 1468309 Åkarp 1

33 Caroline Törnvall 1411563 Ultuna 1

34 Emelie Larsson 261306 Hagfors 1

35 Helena Larsson 1263371 Gullabo 1 D2

36 Sabina Fernström Gimo 1

37 Ellinor Engström 569974 Södermalm-Liljeholmen 1

38 Johanna Nyman 1004633 Ängelholm 1

39

40

34

3x20 Damer Lag 3 kl. 14.00 - 16.15



Final  kl.11.15

1

2

3

4 Isabell Johansson 1107270 DJA Roasjö 1

5 Evelina Nyrell 464254 DJA Sjuhäradsbygden 1

6 Sarah Nilsson 1005038 DJB Ystad 1

7 Sabina Fernström DJA Gimo 1 DJ1

8 Jenny Andersson 231297 DJB Bromölla 1

8 Lotta Svensson 1468309 DJC Åkarp 1

9 Louise Olofsson 449061 DJA Sjuhäradsbygden 1

12 Angelika Magnor 1309419 DJB Skillingmark 1

13 Malin Bengtsson 1325992 DJA Gullabo 1 DJ1

14 Hanna Säker DJA Skoga-Ekshärad 1

15 Lotten Johansson 566584 DJA Heby 1

16 Linn Larsson 1304653 DJA Gullabo 1 DJ1

17 Erika Nordvall DJA Forsträskhed 1

18 Gabriella Johansson 1305700 DJB Gullabo 1 DJ1

19 Gabriella Grenander 917961 DJA Tomelilla 1

20 Matilda Karlsson 366628 DJA Ringamåla 1

21 Cecilia Runarsson DJA Gimo 1 DJ1

22 Ida Andresson 1345572 DJC Roasjö 1

23 Madeleine Runarsson DJB Gimo 1 DJ1

24

25

19

Final  kl.15.15

1

2

3 Axel Pettersson 958543 HJA Örebro 1

4 Johannes Magnusson 524630 HJC Ålem 1

5 Mikael Lundell 1579297 HJC Rasbo 1

6 Mattias Jogmark 955431 HJC Eslöv 1

7 Emil Bjärehall 1029117 HJB I 16/Lv 6 1 HJ1

8 Alexander Ellberg 471693 HJC Åkarp 1

9 Peter  Joelsson 128359 HJA Gullabo 1

10 Niklas Henriksson 1024475 HJA Heby 1

11 Carl Storck 1016562 HJA Alvesta 1

12 Tom Axelsson 604428 HJA Kviberg 1

13 Marcus Madsen 493412 HJB Falsterbo-Vellinge 1 HJ1

SPORTSKYTTE SM 50M ESKILSTUNA

SÖNDAG 24 JULI 2011

60 ligg Herrjuniorer Lag 2  kl.13.30 - 14.45

3x20 Damjuniorer Lag 1  kl.08.30 - 10.45



14 Johan Christensson 477425 HJA Falsterbo-Vellinge 1 HJ1

15 Niklas Dahlqvist 1515015 HJA Linköping 1

16 Spännar-Mats Eriksson 582434 HJA Lima 1

17 Henrik Wilander 1481159 HJB Össjö 1

18 Andreas Christensson 679589 HJB Falsterbo-Vellinge 1 HJ1

19 Tim Pettersson 864899 HJB I 16/Lv 6 1 HJ1

20 Mathias Sjöström 221847 HJB Vimmerby 1

21 Zebastian Lindahl 571530 HJA Svedala-Börringe 1

22 Emil Nilsson 1029182 HJB I 16/Lv 6 1 HJ1

23

24

25

20

Final  kl.12.20

1

2

3

4

5

6 Alexander Ellberg 471693 HJC Åkarp 1

7 Emil Nilsson 1029182 HJB I 16/Lv 6 1 HJ1

8 Zebastian Lindahl 571530 HJA Svedala-Börringe 1

9 Tim Pettersson 864899 HJB I 16/Lv 6 1 HJ1

10 Niklas Henriksson 1024475 HJA Heby 1

11 Carl Storck 1016562 HJA Alvesta 1

12 Johan Christensson 477425 HJA Falsterbo-Vellinge 1 HJ1

13 Niklas Dahlqvist 1515015 HJA Linköping 1

14 Spännar-Mats Eriksson 582434 HJA Lima 1

15 Marcus Madsen 493412 HJB Falsterbo-Vellinge 1 HJ1

16 Tom Axelsson 604428 HJA Kviberg 1

17 Henrik Wilander 1481159 HJB Össjö 1

18 Mathias Sjöström 221847 HJB Vimmerby 1

19 Andreas Christensson 679589 HJB Falsterbo-Vellinge 1 HJ1

20 Emil Bjärehall 1029117 HJB I 16/Lv 6 1 HJ1

21

22

15

SPORTSKYTTE SM 50M ESKILSTUNA

MÅNDAG 25 JULI 2011

3x40 Herrjuniorer Lag 1 kl.08.30 - 11.50



Final  15.15

1

2

3

4 Camilla Oskarsson DJ Gammalstorp 1

5 Amanda Skårner 888208 DJA Gullabo 1

6 Madeleine Runarsson DJB Gimo 1 DJ1

7 Louise Olofsson 449061 DJA Sjuhäradsbygden 1

8 Cecilia Runarsson DJA Gimo 1 DJ1

9 Sara Borg 1114374 DJB Ununge 1

11 Linn Larsson 1304653 DJA Gullabo 1 DJ1

12 Gabriella Johansson 1305700 DJB Gullabo 1 DJ1

13 Hanna Säker DJA Skoga-Ekshärad 1

14 Malin Bengtsson 1325992 DJA Gullabo 1 DJ1

15 Lotten Johansson 566584 DJA Heby 1

16 Angelika Magnor 1309419 DJB Skillingmark 1

17 Jenny Andersson 231297 DJB Bromölla 1

18 Erika Nordvall DJA Forsträskhed 1

19 Angelika Björk 1114361 DJA Ununge 1

20 Lotta Svensson 1468309 DJC Åkarp 1

21 Sarah Nilsson 1005038 DJB Ystad 1

22 Sabina Fernström DJA Gimo 1 DJ1

23

24

25

18

60 ligg Damjuniorer Lag 2  kl.13.30 - 14.45



1

2 Dennis Trouin 490548 Djurö 1

3 Mattias Andersson 801436 Skultuna 1 H1

4 Kent Westman 951903 Götlunda 1

5 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby 1

6 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken 1

7 Martin Andersson 801423 Skultuna 1 H1

8 Kjell Fridh 686493 Skyllberg 1

9 Göran Jansson 744263 Gimo 1 H1

10 Fredrik Thyberg 1060678 Edsbjörke 1

11 Conny Axberg 1508096 Skyllberg 1

12 Per Sandberg 381686 Gimo 1 H1

13 Peter Sundin 1046670 I2 1

14 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby 1 H1

15 Mikael Larsson Bollnäs 1

16 Jonas Sjöberg 1623928 Skövde 1

17 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna 1

18 Björn Bergström 435397 Karlstad-Ulvsby 1 H1

19 Magnus Lindqvist 1045642 I2 1

20 Roger Andersson 1170591 S3 1

21 Anders Brolund 1082731 Karlstad-Ulvsby 1 H1

22 Mikael Eriksson 951675 Skultuna 1 H1

23 Peter U Larsson Gimo 1 H1

24

25

22

16

17 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna 1

18 Therese Danielsson Ununge 1

19 Louise Olofsson 449061 Sjuhäradsbygden 1

20 Elin Åhlin 745012 Bälgviken 1

21 Carolina Hallén 936986 Järna 1

22

5

1

2 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken 1

3 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby 1

4 Conny Axberg 1508096 Skyllberg 1

5 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna 1

SPORTSKYTTE SM 300M ESKILSTUNA

SÖNDAG 24 JULI 2011

60 ligg Herrar Lag 1 kl.10.30 - 11.45

60 ligg Damer Lag 2 kl.13.00 - 14.15

3x20 Std Herrar Lag 3 kl. 15.00 - 17.15



6 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby 1 H1

7 Jonas Sjöberg 1623928 Skövde 1

8 Anders Brolund 1082731 Karlstad-Ulvsby 1 H1

9 Peter Sundin 1046670 I2 1

10 Björn Bergström 435397 Karlstad-Ulvsby 1 H1

11 Per Sandberg 381686 Gimo 1

12 Kjell Fridh 686493 Skyllberg 1

13 Magnus Lindqvist 1045642 I2 1

14 Dennis Trouin 490548 Djurö 1

15 Fredrik Thyberg 1060678 Edsbjörke 1

16 Roger Andersson 1170591 S3 1

17

15

1

2

3

4 Per Johansson Sjuhäradsbygden 1

5 Roger Andersson 1170591 S3 1

6 Dennis Trouin 490548 Djurö 1

7 Stefan Ahlesved 317264 Karlstad-Ulvsby 1 H1

8 Jonas Sjöberg 1623928 Skövde 1

9 Anders Brolund 1082731 Karlstad-Ulvsby 1 H1

10 Johan Gustafsson 936647 Bromma-Solna 1

11 Per Sandberg 381686 Gimo 1

12 Fredrik Thyberg 1060678 Edsbjörke 1

13 Bo Knoblauch 855206 Karlstad-Ulvsby 1

14 Marcus Åhlin 744884 Bälgviken 1

15

11

16

17 Marie Enqvist 913779 Eskilstuna 1

18 Louise Olofsson 449061 Sjuhäradsbygden 1

19 Carolina Hallén 936986 Järna 1

20 Therese Danielsson Ununge 1

21 Elin Åhlin 745012 Bälgviken 1

22

5

SPORTSKYTTE SM 300M ESKILSTUNA

MÅNDAG 25 JULI 2011

3X40  Herrar Lag 1 kl.09.00 - 12.20

3X20 Damer Lag 1 kl.09.00 - 11.15



      

1

2

3 Tomas Soldin 912683 Senior Eskilstuna 1

4 Berndt Andersson Veteran Götlunda 1

5 Pär Nyhlén 1048891 Senior Sunne-Rottneros 1

6 Anna Öfverström 1038807 Senior Eskilstuna 1

7 Magnus Sträng 551078 Senior Arboga 1

8 Eric Wallberg 464008 Senior Arvika 1

9 Anders Johansson 856715 Senior Beted 1

10 Sture Engman 5038 Veteran Bogsta 1

11 Robert Rindå Senior Botkyrka 1

12 Angelika Magnor 1309419 Senior Eda 1

13 Rasmus Eriksson 479369 Senior Figeholm 1

14 Erika Nordvall Senior Forsträskhed 1

15 Ingemar Månsson 901576 Senior Helsingborg 1

16 Lars  Magnusson 582255 Senior Skillingmark 1

17 Peter Hugsén 1548175 Senior Vrena 1

18 Stefan Andersson Senior Västerås 1

19 Claes Carlstrand 1141555 Veteran Vrena 1

20 Johanna Nyman 1004633 Senior Ängelholm 1

21 Bo Wiqvist 1077600 Veteran BW-shooters 1

22 Elin Asp 1060785 Senior Arboga 1

23 Anna Löfvander 1448026 Senior Dagstorp-Lilla Harrie 1 L1

24 Kjell Pettersson Veteran Västerås 1

25

26

27 Anders Peterson 139715 Senior Älmhult 1

28 Lars Pettersson Veteran Västerås 1

29 Andrea Franzen 575384 Senior Arvika 1

30 Håkan Persson 971764 Veteran Björksta 1

31 Lars Grenius Senior Botkyrka 1 L1

32 Alf Selin 989603 Veteran Enköping 1

33 Dan Eriksson 479277 Veteran Figeholm 1

34 Sarah Olofsson 515320 Senior Fjärås 1

35 Anders Jonsson 950448 Senior Gällivare 1

36 Mikael Normann 573706 Veteran I 16/Lv 6 1

37 Krister Nilsson Veteran Botkyrka 1 L1

38 Bo Knoblauch 855206 Veteran Karlstad-Ulvsby 1

39 Per Magnusson 1411294 Senior Skillingmark 1

40 Jerry Valdemarsson 1099820 Senior Stehag/Trolleholm 1

41 Hans-Erik Olsson 1548178 Senior Vrena 1

42 Filip Andersson Senior Västerås 1

43 Martin Smedenborn 595370 Senior Åker-Länna 1

44 Torbjörn Karlsson 539980 Veteran Vrena 1

Liggande Lag 1 kl.10.00

Nationellt SM Tisdag 26 Juli



45

46

47

48

49

50

40

1

2

3 Louise Engdahl Senior Botkyrka 1 L1

4 Emma  Hedemo Senior Bälinge-Jumkil 1

5 Östen Tarland 394838 Veteran Eslöv 1

6 Mikael Andersson 585382 Senior Gamleby 1

7 Tobias Sundstrand 559237 Senior Södertelge 1

8 Sofia Grosshög 290523 Senior Harestad 1 L1

9 Emil Bjärehäll 1029182 Senior I 16/Lv 6 1 L1

10 Martin Andersson 801423 Senior Skultuna 1 L1

11 Kjell Fridh 686493 Veteran Skyllberg 1 L1

12 Göran Jansson Veteran Vaksala 1

13 Jennifer Kangas Senior Västerås 1

14 Oskar Zettervall Senior Botkyrka 1

15 Lars Övragård Senior Bälinge-Jumkil 1

16 Johanna Nilsson 981021 Senior Edsbjörke 1

17 Gun Tarland 466316 Veteran Eslöv 1

18 Camilla Oskarsson 1016689 Senior Gammalstorp 1

19 Tom Axelsson 604428 Senior Göteborg 1

20 Martin Grosshög 1750875 Senior Harestad 1 L1

21 Tim Pettersson 864899 Senior I 16/Lv 6 1 L1

22 Mattias Andersson 801436 Senior Skultuna 1 L1

23 Göte Rydstedt 994826 Veteran Stockholm Skarp 1

24 Peter Dimberg 1411751 Senior Ultuna 1 L1

25

26

27 Gustaf Pettersson Senior Västerås 1

28 Alf Karlsson 488702 Veteran Ala-Gammelgarn 1

29 Fredrik Löfvander 563729 Senior Dagstorp-Lilla Harrie 1 L1

30 Niklas Moberg 418486 Senior Finspong 1 L1

31 Johan Yngvesson 537577 Senior Gammalstorp 1

32 Lars Edvardsson 1395583 Veteran Göteborg 1 L1

33 Emil Nilsson 1029117 Senior I 16/Lv 6 1 L1

34 Hans Hägglund 801495 Senior Skultuna 1 L1

35 Erik Dahlén Senior Bälinge-Jumkil 1 L1

36 Yvonne Dimberg 1411750 Veteran Ultuna 1

37 Stefan Bode Senior Västerås 1

38 Jan Norlander 564471 Veteran Skultuna 1

Liggande Lag 2 kl.10.45



39 Göran Holmgren 1535069 Veteran Dagstorp-Lilla Harrie 1 L1

40 Lars Gustvsson 1260256 Senior Finspong 1 L1

41 Stefan Sahlén 6990 Veteran Gimo 1

42 Marcus Sillberg 563676 Senior Harestad 1 L1

43 Niklas Henriksson 1024475 Senior Heby 1

44 Roger Andersson 1170591 Senior S3 1

45 Kenneth Erixson 489076 Senior Skyllberg 1 L1

46 Peter U Larsson Senior Vaksala 1

47 Urban Egström Senior Västerås 1

48 Hans Karlsson 1030429 Senior Skyllberg 1 L1

49

50

44

1

2

3 Caroline Pettersson Senior Bälinge-Jumkil 1 L1

4 Henry Lindström Veteran Gullberg-Härad 1

5 Börje Forsberg 1453780 Veteran Östhammar 1

6 Cecilia Runarsson 954633 Senior Norrskedika-Forsmark 1 L1

7 Kjell Wåhlin 565701 Veteran Närtuna-Gottröra 1

8 Johan Jönsson-Petersson 1328381 Senior Roasjö 1 L1

9 Henrik Bengtsson 1450329 Senior Svedala-Börringe 1 L1

10 Björn Boström 743278 Veteran Tibro 1

11 Ann-Sofie Lundqvist 460657 Veteran Ultuna 1

12 Alexander Ellberg 471693 Senior Åkarp 1

13 Henrik Manfredsson 1218849 Senior Öregrund-Gräsö 1

14 Henry Lindström 25190 Veteran I 19/A 9 1

15 Margareta Ottosson 928294 Senior Bromma-Solna 1

16 Bengt Myrberg Veteran Bälinge-Jumkil 1

17 Kent Nilsson 464561 Veteran Göteborg 1 L1

18 Sofia Jeppesen 545346 Senior Mariefred-Kärnbo 1

19 Madeleine Runarsson 954650 Senior Norrskedika-Forsmark 1 L1

20 Isabell Johansson 1107270 Senior Roasjö 1 L1

21 Åke Arbrink 989551 Veteran Rosersberg 1

22 Fredrik Nilsson 598075 Senior Sydhallands Sg 1

23 Leif Andersson 1516657 Veteran Trosa-Vagnhärad 1

24 Caroline Törnvall 1411563 Senior Ultuna 1 L1

25

26

27 Axel Pettersson 958543 Senior Örebro 1

28 Ulf Svensson 736940 Senior Öregrund-Gräsö 1 L1

29 Markus Andersson Senior Bälinge-Jumkil 1 L1

30 Göran Myhrberg 579868 Veteran Öregrund-Gräsö 1

31 Stefan Jacobsson 955548 Veteran Göteborg 1 L1

32 Mattias Lydén 889753 Senior Ingelstad 1

Liggande Lag 3 kl.11.30



33 Björn Runarsson 860867 Senior Norrskedika-Forsmark 1

34 Fredrik Hellbom 985747 Senior Närtuna-Gottröra 1

35 Christer Jansson 739978 Veteran Rasbo 1

36 Bertil Lydén 518143 Veteran Ingelstad 1

37 Evelina Nyrell 464254 Senior Södra Mark & Skene 1

38 Ulf Lindén 1516661 Veteran Trosa-Vagnhärad 1

39 Mattias Alriksson 449058 Senior Roasjö 1 L1

40 Zebastian Lindahl 571530 Senior Svedala-Börringe 1 L1

41 Bengt-Olof Valldemo 647183 Veteran Ultuna 1

42 Sara Borg 1114374 Senior Ununge 1

43 Charlotte Myhrberg 1400061 Senior Öregrund-Gräsö 1 L1

44 Ingemar Hall 1404083 Senior Svedala-Börringe 1 L1

45 Ege Törnvall 460656 Veteran Ultuna 1 L1

46 Jonathan Hübinett 1401786 Senior Öregrund-Gräsö 1 L1

47 Lars-Göran Lundqvist 991865 Veteran Ununge 1

48 Torvald Andersson Veteran Bälinge-Jumkil 1

49

50

44

1

2

3 Bertil Ruisniemi 961050 Veteran Övertårneå 1

4 Anders Magnusson 1112813 Senior Ålem 1

5 Mattias Jonsson 1497867 Senior Upphärad 1 L2

6 Peter Grenander 583257 Senior Tomelilla 1

7 Robin Andersson 735514 Senior Motala 1 L1

8 Hans Yngvard 1529887 Veteran Furulund 1

9 Johanna Olsson 590192 Senior Flundre 1

10 Martin Eriksson 682471 Senior Axvall 1

11 Jan Söderlund 1401591 Senior Norrskedika-Forsmark 1

12 Magnus Sehman 985742 Senior Närtuna-Gottröra 1

13 Dan-Ivan Karlsson Veteran Ramselefors 1

14 Thomas Jogmark 1392298 Senior Eslöv 1

15 Michael Svensson 1502297 Senior Finspong 1 L1

16 Pernilla Olsson 602755 Senior Flundre 1

17 Jan Moss 1295604 Senior Hagfors 1

18 Jacob Ingesson 622129 Senior Motala 1

19 Örjan Eriksson 510758 Senior Upphärad 1 L1

20 Peter Fahlman 716624 Veteran Väster Färnebo 1

21 Johannes Magnusson 524630 Senior Ålem 1

22 Per Jonasson 507697 Veteran Ösmo 1

23 Folke Niemi 490623 Veteran Övertårneå 1

24 Stina Persson 888333 Senior Upphärad 1 L1

25

26

Liggande Lag 4 kl.12.15



27 Ivan Andersson 1072358 Veteran Norrskedika-Forsmark 1

28 Sven-Olof Mattson 1113674 Veteran Frötuna 1

29 Johan Liljedal 787566 Senior Falköping 1

30 Donald Johansson 1563811 Veteran Ale 1

31 Andreas Jonsson 1497868 Senior Upphärad 1 L2

32 Emelie Larsson 261306 Senior Hagfors 1

33 Roland Berg 730649 Senior Motala 1 L1

34 Patrik Johansson 597834 Senior Upphärad 1 L1

35 Carina Tinggren 1090296 Senior Ösmo 1

36 Lars Mattsson 1507922 Senior Upphärad 1

37 Jan Lorin 561828 Veteran Motala 1 L1

38 Hans Eriksson 837562 Veteran Kila 1

39 Gabriella Grenander 917961 Senior Tomelilla 1

40 Elin Persson 1497840 Senior Upphärad 1 L2

41 Sarah Nilsson 1005038 Senior Ystad 1

42 Kasper Fingal 251755 Senior Ålem 1

43 Johan Enoksson 1600674 Senior Piteå 1

44 Alf Edin 1587144 Veteran Ale 1

45 Madeleine Jällrud 988016 Senior Närtuna-Gottröra 1

46 Rickard Jansson 713208 Senior Norrskedika-Forsmark 1 L1

47 Lars Ingesson 1424730 Senior Motala 1

48

49

50

43

1

2

3 Maia Telen K15 Gullabo 1

4 Isabell Edman K15 Jönköping 1

5 Robert Jällrud K15 Närtuna-Gottröra 1

6 Ida Andersson 1345572 K15 Roasjö 1

7 Emma Käck K15 Södra Mark & Skene 1

8 Frans Harrén-Söderbäck 1344109 K15 Vrena 1

9 Carolina Manfredsson 1400065 K15 Öregrund-Gräsö 1

10 Agnes Svedberg K15 Björksta 1

11 Robin Johansson K15 Bogsta 1

12 Mattias Forsberg K15 Gullabo 1

13 Maria Johansson 669104 K15 Motala 1

14 Erik Alakulju 936971 k15 Nyköping 1

15 kasper Johansson 1107271 K15 Roasjö 1

16 Karl-Vilhelm Olsson K15 Vrena 1

17 Casper Hansson K15 Västerås 1

18 Emil Manfredsson K15 Öregrund-Gräsö 1

19 Mattias Jogmark 955431 K15 Eslöv 1

20 Felix Nordén-Johansson 1571882 K15 Motala 1

Liggande Lag 5 kl.13.00



21 Miklael Lundell 1579297 K15 Rasbo 1

22 Matilda Nyrell K15 Södra Mark & Skene 1

23 Lotta Svensson 1468309 K15 Åkarp 1

24 Emelie Forsberg K15 Gullabo 1

25

26

27 Oscar Wässman K13 Björksta 1

28 Samuel Magnor K13 Eda 1

29 Nina Bjärehäll K13 I 16/Lv 6 1

30 Maria Sannerdahl K13 Närtuna-Gottröra 1

31 Zandra Jönsson-Petersson K13 Roasjö 1

33 Malin Svedberg K13 Björksta 1

34 Niklas Jogmark K13 Eslöv 1

35 Mattias Pettersson K13 Ingelstad 1

35 Tim Tinggren K13 Ösmo 1

36 Markus Ljunggren K13 Roasjö 1

37 Hampus Bokelund K13 Össjö 1

38 Mikael Stegnell K13 Västerås 1

39 Henning Andersson K13 Bälinge-Jumkil 1

40 Maria Knutsson K13 Södra Mark & Skene 1

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

36

Final Seniorer kl.14.00

Final Veteraner kl.15.00

Final K13 & 15 kl.16.00



1

2

3 Eric Wallberg 464008 Senior Arvika 1

4 Emma  Hedemo Senior Bälinge-Jumkil 1

5 Rasmus Eriksson 479369 Senior Figeholm 1

6 Tom Axelsson 604428 Senior Göteborg 1

7 Henry Lindström 25190 Veteran I 19/A 9 1

8 Jerry Valdemarsson 1099820 Senior Stehag/Trolleholm 1

9 Johanna Nyman 1004633 Senior Ängelholm 1

10 Johan Yngvesson 537577 Senior Gammalstorp 1

11 Fredrik Nilsson 598075 Senior Sydhallands Sg 1

12 Lars Pettersson Veteran Västerås 1

13 Alf Karlsson 488702 Veteran Ala-Gammelgarn 1

14 Anders Johansson 856715 Senior Beted 1

15 Göran Holmgren 1535069 Veteran Dagstorp-Lilla Harrie 1 S1

16 Anders Jonsson 950448 Senior Gällivare 1

17 Niklas Henriksson 1024475 Senior Heby 1

18 Dan-Ivan Karlsson Veteran Ramselefors 1

19 Sarah Nilsson 1005038 Senior Ystad 1

20 Tim Pettersson 864899 Senior I 16/Lv 6 1

21 Evelina Nyrell 464254 Senior Södra Mark & Skene 1

22 Kjell Pettersson Veteran Västerås 1

23 Magnus Sträng 551078 Senior Arboga 1

24 Andrea Franzen 575384 Senior Arvika 1

25

26

27 Bo Wiqvist 1077600 Veteran BW-shooters 1

28 Lars Övragård Senior Bälinge-Jumkil 1

29 Dan Eriksson 479277 Veteran Figeholm 1

30 Lars Edvardsson 1395583 Veteran Göteborg 1

31 Ingemar Månsson 901576 Senior Helsingborg 1

32 Johan Enoksson 1600674 Senior Piteå 1

33 Roger Andersson 1170591 Senior S3 1

34 Pär Nyhlén 1048891 Senior Sunne-Rottneros 1

35 Alexander Ellberg 471693 Senior Åkarp 1

36 Martin Smedenborn 595370 Senior Åker-Länna 1

37 Kasper Fingal 251755 Senior Ålem 1

38 Per Magnusson 1411294 Senior Skillingmark 1

39 Mikael Normann 573706 Veteran I 16/Lv 6 1

40 Bo Knoblauch 855206 Veteran Karlstad-Ulvsby 1

41 Gabriella Grenander 917961 Senior Tomelilla 1

42 Lotta Svensson 1468309 Senior Åkarp 1

43 Angelika Magnor 1309419 Senior Eda 1

44 Lars  Magnusson 582255 Senior Skillingmark 1

Nationellt SM Onsdag 27 Juli

Ställning Lag 1 kl.10.00



45 Mikael Andersson 585382 Senior Gamleby 1

46 Erika Nordvall Senior Forsträskhed 1

47 Johanna Nilsson 981021 Senior Edsbjörke 1

48 Erik Dahlén Senior Bälinge-Jumkil 1 S1

49

50

44

1

2

3 Per Jonasson 507697 Veteran Ösmo 1

4 Torbjörn Karlsson 539980 Veteran Vrena 1

5 Örjan Eriksson 510758 Senior Upphärad 1 S1

6 Björn Boström 743278 Veteran Tibro 1

7 Johan Jönsson-Petersson 1328381 Senior Roasjö 1

8 Mattias Lydén 889753 Senior Ingelstad 1

9 Anna Löfvander 1448026 Senior Dagstorp-Lilla Harrie 1 S1

10 Oskar Zettervall Senior Botkyrka 1

11 Donald Johansson 1563811 Veteran Ale 1

12 Margareta Ottosson 928294 Senior Bromma-Solna 1

13 Niklas Moberg 418486 Senior Finspong 1

14 Cecilia Runarsson 954633 Senior Norrskedika-Forsmark 1 S1

15 Isabell Johansson 1107270 Senior Roasjö 1 S1

16 Tobias Sundstrand 559237 Senior Södertelge 1

17 Ege Törnvall 460656 Veteran Ultuna 1

18 Stina Persson 888333 Senior Upphärad 1 S2

19 Jennifer Kangas Senior Västerås 1

20 Göran Myhrberg 579868 Veteran Öregrund-Gräsö 1

21 Håkan Persson 971764 Veteran Björksta 1

22 Sture Engman 5038 Veteran Bogsta 1

23 Charlotte Myhrberg 1400061 Senior Öregrund-Gräsö 1

24 Filip Andersson Senior Västerås 1

25

26

27 Ann-Sofie Lundqvist 460657 Veteran Ultuna 1

28 Göte Rydstedt 994826 Veteran Stockholm Skarp 1

29 Björn Runarsson 860867 Senior Norrskedika-Forsmark 1

30 Henry Lindström Veteran Gullberg-Härad 1

31 Lars Gustavsson 1260256 Senior Finspong 1

32 Robert Rindå Senior Botkyrka 1

33 Alf Edin 1587144 Veteran Ale 1

34 Louise Engdahl Senior Botkyrka 1

35 Fredrik Löfvander 563729 Senior Dagstorp-Lilla Harrie 1 S1

36 Madeleine Runarsson 954650 Senior Norrskedika-Forsmark 1 S1

37 Åke Arbrink 989551 Veteran Rosersberg 1

Ställning Lag 2 kl.11.00



38 Yvonne Dimberg 1411750 Veteran Ultuna 1 S1

39 Berndt Andersson Veteran Götlunda 1

40 Elin Persson 1497840 Senior Upphärad 1 S1

41 Peter U Larsson Senior Vaksala 1

42 Axel Pettersson 958543 Senior Örebro 1

43 Börje Forsberg 1453780 Veteran Östhammar 1

44 Krister Nilsson Veteran Botkyrka 1

45

46

47

48

49

50 40

1

2

3 Markus Andersson Senior Bälinge-Jumkil 1 S1

4 Johanna Olsson 590192 Senior Flundre 1

5 Sofia Grosshög 290523 Senior Harestad 1 S1

6 Jan Söderlund 1401591 Senior Norrskedika-Forsmark 1 S1

7 Ida Anders 1345572 Senior Roasjö 1 S1

8 Henrik Bengtsson 1450329 Senior Svedala-Börringe 1

9 Bengt-Olof Valldemo 647183 Veteran Ultuna 1

10 Gustaf Pettersson Senior Västerås 1

11 Carina Tinggren 1090296 Senior Ösmo 1

12 Andreas Jonsson 1497868 Senior Upphärad 1 S2

13 Peter Dimberg 1411751 Senior Ultuna 1 S1

14 Hans Karlsson 1030429 Senior Skyllberg 1 S1

15 Fredrik Hellbom 985747 Senior Närtuna-Gottröra 1

16 Jan Lorin 561828 Veteran Motala 1

17 Marcus Sillberg 563676 Senior Harestad 1 S1

18 Hans Yngvard 1529887 Veteran Furulund 1

19 Johan Liljedal 787566 Senior Falköping 1

20 Martin Eriksson 682471 Senior Axvall 1

21 Pernilla Olsson 602755 Senior Flundre 1

22 Jan Moss 1295604 Senior Hagfors 1

23 Roland Berg 730649 Senior Motala 1

24 Kjell Wåhlin 565701 Veteran Närtuna-Gottröra 1

25

26

27 Kenneth Erixson 489076 Senior Skyllberg 1 S1

28 Ingemar Hall 1404083 Senior Svedala-Börringe 1

29 Ulf Lindén 1516661 Veteran Trosa-Vagnhärad 1

30 Caroline Törnvall 1411563 Senior Ultuna 1 S1

31 Lars-Göran Lundqvist 991865 Veteran Ununge 1

32 Lars Mattsson 1507922 Senior Upphärad 1

Ställning Lag 3 kl.12.00



33 Jonathan Hübinett 1401786 Senior Öregrund-Gräsö 1

34 Caroline Pettersson Senior Bälinge-Jumkil 1 S1

35 Emelie Larsson 261306 Senior Hagfors 1

36 Mattias Jonsson 1497867 Senior Upphärad 1 S2

37 Martin Grosshög 1750875 Senior Harestad 1 S1

38 Rickard Jansson 713208 Senior Norrskedika-Forsmark 1

39 Torvald Andersson Veteran Bälinge-Jumkil 1

40 Magnus Sehman 985742 Senior Närtuna-Gottröra 1

41 Mattias Alriksson 449058 Senior Roasjö 1 S1

42 Kjell Fridh 686493 Veteran Skyllberg 1 S1

43 Zebastian Lindahl 571530 Senior Svedala-Börringe 1

44 Patrik Johansson 597834 Senior Upphärad 1 S1

45

46

47

48

49

50 40


